关于做好 2023-2024 学年第一学期研究生课程

补（缓）考工作的通知

各培养单位：

2023-2024 学年第一学期研究生课程补（缓）考工作定于 2023

年 9 月 19 日—2023 年 9 月 24 日进行，为认真做好研究生课程

补（缓）考工作，现将有关事项通知如下：

一、补（缓）考工作安排

1、公共课：研究生英语

补（缓）考时间：2023 年 9 月 19 日（星ᔀ

䈀晑짓
椀
䈀ņ莄

2

考试前准备工作。

三、其他

根据课程承担学院䂑ሮㆸ᏿ዤʴሮ程ᣕˋ䊴ᑿㄬس䇄

ȮᖣևѤņ͏ᒖ䊴Ĭ͔

̳

ĬŋĜևЮ̋㏩ㄬ考ᢤ̐䊴៺㌝႑̑ᓼカƸ̑㆖䊴ᣜş႘ͣ႑

ᄬƠᆘᎂ៺ጝ႑́〞

Ȯᖣ៺႘և试ࠬ㘻ጳ䇖㠬ʴ͏၎试ůࡾᑠ㏧Ł˙߄

㓇

ĩ

ˤ Ξ Ȯ

ĩ

Ē Ŵ L关ᓼᒖ䋤ʴĜǁ